
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 547 

 
21 декември 2010 г. 

 
Съветът за електронни медии разгледа на свое заседание, проведено на 21 декември 

2010 г., писмо от Комисията за регулиране на съобщенията с вх. № 10-00-98/14.12.2010г. 

КРС препраща за произнасяне по компетентност от СЕМ искане за прекратяване на 

притежаваните от ПРО БГ МЕДИА ЕООД, ЕИК 121853910, със седалище и адрес на 

управление: гр. София, район Лозенец, бул. Черни връх 47, разрешения за ползване на 

индивидуално определен ограничен ресурс - радиочестотен спектър за осъществяване на 

електронни съобщения чрез електронна съобщителна мрежа за наземно аналогово 

радиоразпръскване на телевизионни сигнали.   

ПРО БГ МЕДИА ЕООД притежава разрешения за ползване на индивидуално 

определен ограничен ресурс - радиочестотен спектър за осъществяване на електронни 

съобщения чрез електронна съобщителна мрежа за наземно аналогово радиоразпръскване 

на телевизионни сигнали - № 01470/ 26.05.2009 г. за гр. Казанлък; № 01471/ 26.05.2009 г. 

за гр. Ямбол; № 01472/ 26.05.2009 г. за гр. Нова Загора; № 01473/ 26.05.2009 г. за гр. 

Севлиево; № 01474/ 26.05.2009 г. за гр. Ботевград; № 01475/ 26.05.2009 г. за гр. Пещера; № 

01484/ 26.05.2009 г. за гр. Димитровград; № 01485/ 26.05.2009 г. за гр. Велинград; № 

01486/ 26.05.2009 г. за гр. Разлог; № 01488/ 26.05.2009 г. за гр. Гоце Делчев; № 01489/ 

26.05.2009 г. за гр. Троян; № 01490/ 26.05.2009 г. за гр. Дупница; № 01494/ 26.05.2009 г. за 

гр. Карлово. 

Описаните разрешения са издадени от КРС на основание параграф 5, ал.2 и ал.3 от 

ПЗР на Закона за електронните съобщения във връзка с чл.9 от Правилата за реда за 

издаване на разрешения за ползване на индивидуално определен ограничен ресурс - 

радиочестотен спектър за осъществяване на електронни съобщения чрез електронни 

съобщителни мрежи за наземно аналогово радиоразпръскване на телевизионни сигнали, 

приети от КРС. 

Съветът за електронни медии в цитираните по-горе случаи не се е произнасял по 

компетентност относно издаването на изброените разрешения за ползването на 

индивидуално определен ограничен ресурс - радиочестотен спектър за осъществяване на 

електронни съобщения чрез електронна съобщителна мрежа за наземно аналогово 

радиоразпръскване на телевизионни сигнали. СЕМ единствено е констатирал 

съответствието на ПРО БГ Медиа ЕООД (преди ТВ 2 ЕООД) с изискванията на чл.5, т.1 от 



Правилата за реда за издаване на разрешения за осъществяване на електронни съобщения 

чрез електронни съобщителни мрежи за наземно аналогово радиоразпръскване на 

телевизионни сигнали. 

     В настоящия случай решението на СЕМ за прекратяване на разрешенията за ползване 

на ограничен радиочестотен спектър, като част от сложния фактически състав, предвиден 

от ЗЕС, се постановява в условията на обвързана компетентност  по изрично искане на 

лицето, на което са издадени разрешенията, каквoто в случая е налице. 

Предвид изложеното и на основание чл. 32, ал.1, т. 18 от Закона за радиото и 

телевизията във връзка с чл. 30, т. 12 от Закона за електронните съобщения, СЪВЕТЪТ ЗА 

ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

Р Е Ш И: 

 

Не възразява Комисията за регулиране на съобщенията, при спазване разпоредбите 

на Закона за електронните съобщения, да прекрати притежаваните от ПРО БГ МЕДИА 

ЕООД, ЕИК 121853910, разрешения за ползване на индивидуално определен ограничен 

ресурс - радиочестотен спектър за осъществяване на електронни съобщения чрез 

електронна съобщителна мрежа за наземно аналогово радиоразпръскване на телевизионни 

сигнали, а именно: 

1. № 01470/ 26.05.2009 г. за гр. Казанлък; 

2. № 01471/ 26.05.2009 г. за гр. Ямбол; 

3. № 01472/ 26.05.2009 г. за гр. Нова Загора; 

4. № 01473/ 26.05.2009 г. за гр. Севлиево; 

5. № 01474/ 26.05.2009 г. за гр. Ботевград; 

6. № 01475/ 26.05.2009 г. за гр. Пещера; 

7. № 01484/ 26.05.2009 г. за гр. Димитровград; 

8. № 01485/ 26.05.2009 г. за гр. Велинград; 

9. № 01486/ 26.05.2009 г. за гр. Разлог; 

10. № 01488/ 26.05.2009 г. за гр. Гоце Делчев; 

11. № 01489/ 26.05.2009 г. за гр. Троян; 

12. № 01490/ 26.05.2009 г. за гр. Дупница; 

13. № 01494/ 26.05.2009 г. за гр. Карлово, 

 

  

За решението да бъде уведомена Комисията за регулиране на съобщенията.  

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 

 

 

 


